
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,026,784 1,945,325 81,459

700 보전수입등및내부거래 105,120 23,661 81,459

710 보전수입등 96,459 15,000 81,459

711 잉여금 67,543 15,000 52,543

711-01 순세계잉여금 67,543 15,000 52,543

< 환경축산과 > 67,543 15,000 52,543

○ 순세계잉여금 67,543 15,000 52,543경정 67,543,820원

712 전년도이월금 28,916 0 28,916

712-01 국고보조금사용잔액 28,916 0 28,916

< 환경축산과 > 28,916 0 28,916

○ 영산강.섬진강 수계관리관리기금 사용잔액 28,916 0 28,916

― 탐진호 상수원관리 지역관리 3,757 0 3,757

― 주민지원사업 (직접, 일반) 10,727 0 10,727

― 주민지원사업평가 및 DB 246 0 246

― 주민지원사업 (상수도관로) 14,186 0 14,186

3,757,000원

10,727,000원

246,000원

14,186,000원
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